檔　　號：0113/050300
保存年限：30年

創稿文號：113010010944
收發文號：1130011644

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：洪婉甄

聯絡電話：02-7736-5878

電子郵件：
wanchen76@mail.moe.go
v.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 11 月 14 日

發文字號：臺教高(四)字第1132203219號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件

主旨：國家發展委員會已於該會「產業人力供需資訊網」公告
「113至115年調查及推估（112年辦理成果）」，請各校
納入院、系、所、學位學程增設、調整、招生名額總量規
劃及產業專班開設與課程規劃等人才培育之參據，請查
照。

說明：

一、國家發展委員會已於該會「產業人力供需資訊
網」（https://theme.ndc.gov.tw/manpowe
r/），公告經濟部、數位發展部、國科會、農業
部及金管會等5部會於112年辦理之「重點產業人
才供需調查及推估」相關結果，下載路徑為首頁/
未來3年重點產業人才調查及推估/依推估期間區
分/113至115年調查及推估（112年辦理成果）。

二、大學校院一般項目系所增設調整案件自109學年度
起，配合行政院加速解決產業投資「五缺」策
略，為使大專校院系所增設調整能配合社會發展
及回應產業需求，本部針對各校所提各學制班別
系所增設調整案，均依據國發會產業人才供需調
查結果及各部會對重點領域人才培育之建議，會
同各部會逐案進行專業審查，爰本報告相關調查
及推估結果提供之未來產業人才供需資訊，請務
必納入系所增設調整之參考。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術
校院)

副本：

決行層次：建請  層決行